[image: Texto

Descrição gerada automaticamente]
INDICAÇÃO Nº 510 / 2024

Autor: Ver. Miguel Júnior Tomatinho

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de placa de logradouro na rua Jandira Meyer Azevedo, no bairro Santo Ivo (Cruzeiro do Sul).

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo dirimir a dificuldade de localização dos moradores, que têm sofrido com esse problema devido a ausência de sinalização, principalmente nos momentos de entregas de pedidos.
Deste modo, solicita-se especial atenção ao pedido.

Sala das Sessões, 30 de abril de 2024.

[bookmark: _GoBack]ENCAMINHE-SE

Sala das Sessões 30 de abril de 2024

[image: ]
image1.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

image2.jpeg
Av. Sao Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br